
2026年 2月 5日 

 

 

患者様  各位 

ご家族様 各位 

 

 

3階東病棟（旧 4階病棟）の対面面会の中止のお知らせ 

 

 

 拝啓 皆様におかれまして、ますますのご清祥とお慶び申し上げます。 

 

2026 年 2 月 5 日（木）、当院の 3 階東病棟（旧 4 階病棟）の患者様から「コロナウイルス

感染」が確認されました。 

面会再開のご案内をさせて頂いたばかりで大変恐縮ではございますが、当面の間、対面面

会の中止を決定させて頂きます。 

 

＜対面面会の中止：2026年 2月 9日（月）より＞ 

 

なお、対面面会の再開については、感染状況が落ちついてきた状況を確認できましたら、

対面面会の再開のご案内を書面、ＨＰへの掲載をもって、ご連絡をさせて頂きます。 

 

皆さまのご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

湘南さくら病院 

病院長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


